PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA
ESTADO DE MINAS GERAIS

_______________________________________________________________________________

Praça Nossa Senhora de Fátima, nº. 232, Centro,

Rosário da Limeira – MG       CEP: 36.878-000       Fone: (032) 3723 - 1263

EXTRATO ATA REGISTRO DE PREÇO
PREFEITURA ROSÁRIO DA LIMEIRA/MG.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. PROCESSO LICITATORIO Nº:
040/2017,  PREGÃO PRESENCIAL 025/2017,  REGISTRO DE PREÇOS 021/2017. Objeto:
Registro de Preços para futuras AQUISIÇÕES DE MATERIAL ODONTOLÓGICO, PARA
ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO
DE ROSÁRIO DA LIMEIRA/MG. Empresas registradas: DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
ODONTENOVENSE LTDA - EPP- CNPJ n° 42.893.222/0001-20 valor registrado R$ 6.341,15
(seis mil trezentos e quarenta e um reais e quinze centavos), DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS ROMEIRO LTDA - ME –CNPJ n° 13.540.210/0001-14 valor registrado R$
74.465,73 (setenta e quatro mil quatrocentos e sessenta e cinco reais e setenta e três centavos),
COMERCIAL TCA DE MATERIAL ODONTOLÓGICO LTDA-CNPJ n° 07.508.373/0001-17
valor registrado R$ 12.953,26 (doze mil novecentos e cinquenta e três reais e vinte e seis
centavos), DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP –CNPJ n° 26.395.502/0001-52 valor registrado
R$ 12.906,14 (doze mil novecentos e seis reais e quatorze centavos). Vigência da ARP: 12
meses. Rosário da Limeira 03 de abril de 2017. ETIENE PEREIRA DA SILVA- Pregoeiro JOSÉ
MARIA PINTO DA SILVA - Prefeito Municipal.

Certifico para os devidos fins de direito que, de conformidade com o disposto no art.
103 da lei Orgânica Municipal, copia do Extrato Ata Registro de Preço, foi devidamente
fixados no mural desta Prefeitura, nesta data, o qual permanecerá por quinze dias
consecutivos.

Rosário da Limeira, 03 de abril de 2017.

  Pregoeiro